Kính gửi: Trung tâm Kinh doanh VNPT - Lạng Sơn

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 789/TTKDLS-DHNV

của TTKD VNPT- Lạng Sơn về việc Báo cáo danh sách đăng ký nhận hỗ trợ sử

dụng dịch vụ VTCI truy nhập Internet băng rộng cố định mặt đất dành cho đối

tượng tổ chức lần 1 năm 2023.

Căn cứ Thông tư số 14/2022/TT-BTTTT ngày 28/10/2022 của Bộ Thông tin và

Truyền thông Quy định danh mục, chất lượng dịch vụ viễn thông công ích và hướng

dẫn thực hiện Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2025;

Quyết định số 2269/QĐ-TTg ngày 31/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt

Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2025; Căn cứ Quyết

định số 95/QĐ-BTTTT ngày 31/01/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc

Ban hành tạm thời mức hỗ trợ các đối tượng sử dụng dịch vụ viễn thông công ích

thuộc chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2025;

Qua rà soát rà soát danh sách đăng ký nhận hỗ trợ sử dụng dịch vụ VTCI truy

nhập Internet băng rộng cố định mặt đất dành cho đối tượng tổ chức do Trung tâm

kinh doanh VNPT - Lạng Sơn lập, trình xác nhận. Sau khi đối chiếu thông tin các

đối tượng với nội dung hợp đồng và các văn bản có liên quan, Sở Thông tin và

Truyền thông Lạng Sơn đồng ý xác nhận danh sách đối tượng được hỗ trợ sử dụng

dịch vụ truy nhập Internet băng rộng cố định mặt đất, cụ thể:

- Thời điểm đề nghị bắt đầu được hỗ trợ: Từ 01/03/2023.

- Danh sách thụ hưởng: Tổng số 86 thuê bao (Trong đó: Cơ sở giáo dục mầm

non: 35 thuê bao. Cơ sở giáo dục phổ thông: 51 thuê bao)

- Doanh nghiệp cung cấp dịch vụ: Trung tâm kinh doanh VNPT - Lạng Sơn.

(Chi tiết tại Danh sách kèm theo)

Trên cơ sở danh sách đã được xác nhận, đề nghị Trung tâm kinh doanh VNPT

- Lạng Sơn thực hiện các thủ tục hỗ trợ theo quy định, đồng thời có biện pháp

thông tin, tuyên truyền đến các tổ chức, cá nhân liên quan được biết để hiểu đúng

về chủ trương, chính sách hỗ trợ dịch vụ viễn thông công ích./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Quỹ VTCI;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phương Thị Hương Lan

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-HTS
V/v xác nhận danh sách đối tượng được hỗ

trợ sử dụng dịch vụ truy nhập Internet băng

rộng cố định mặt đất (cơ sở giáo dục)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lạng Sơn, ngày      tháng 02 năm 2023

		2023-02-27T07:33:27+0700

		2023-02-27T08:39:18+0700

		2023-02-27T08:39:06+0700

		2023-02-27T08:39:06+0700

		2023-02-27T08:39:59+0700